
 
 

Vil du stille op som suppleant til Autors bestyrelse ifm. XGF  

2. oktober 2024? 

 
Hvis du vil stille op som suppleant til Autors bestyrelse, har du mulighed for at præsentere dig på forhånd. Så vil 

Autors medlemmer få større indsigt i, hvem du er, og de holdninger, du repræsenterer. Det gør valgprocessen 

mere kvalificeret. 

Præsentationer bliver lagt på hjemmesiden sammen med andet relevant materiale til generalforsamlingen.   

Vil du stille op som suppleant, bedes du udfylde følgende:  

 

 

Navn: Karen Sangvin 

 

Kort beskrivelse af dig selv og dine mærkesager og evt. tidligere erfaring med 

bestyrelsesarbejde eller andet organisatorisk arbejde (max. 300 ord i alt) :  

 

 

Jeg er en energisk, eventyrsøgende ildsjæl, som elsker at sætte ting i gang og se 

projekter vokse!! Jeg har i mine 25 år som musiker udgivet 3 albums, skrevet og 

spillet med et hav af spœndende kunstnere, haft publishingkontrakt og turneret i 

Danmark og udlandet. Jeg ville eje millioner, hvis gode oplevelser var guld! 

Jeg har i musikalsk sammenhæng været med til at starte flere festivaler og 

foreninger, og har drevet egen skole for sangskrivere. Jeg er en af initiativtagerne til 

Foreningen Musikbevœgelsen af 2019, som arbejder aktivt for bedre netværk blandt 

og bedre vilkår for kvinder og kønsminoriteter i musikbranchen; der sker mange 

gode ting på det område, og for mig er det vigtigt at der bliver bygget broer fremfor at 

grave grøfter mellem os alle.  

Musikbranchen er på mange måder i en brydningstid, og vi skal blive endnu bedre til 

at stå sammen, for der er vi stærkest.  

Netværk, samarbejder og åbenhed er vejen frem!  

 

Jeg har flere års erfaring med bestyrelsesarbejdet, fra Musikbevægelsen hvor jeg 

sad 2 år som forperson, fra en friskole jeg var med til at starte - også 2 år som 

forperson, samt startup virksomheden Openhagen som udvikler accessories til 

musikinstrumenter.   

 

Jeg har stor respekt for det arbejde Autor gør hver dag for medlemmerne, og jeg ville 

se en plads som suppleant som en mulighed for at bidrage til foreningen og give 

noget tilbage! 

 


